condiciones se transcriben a continuación: 

CRP: 896 del 17 de abril del 2023 

APROBACIÓN DE GARANTÍA: 18 de abril del 2023 

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL, 

INCLUIDOS TODOS LOS GASTOS INHERENTES AL MISMO. 

VALOR: MIL TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS UN 

PESOS ($1.003.397.401) 

PLAZO:  NUEVE (9) MESES 

FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN:  19 de enero del 2024 

Conforme el art. 1060 del Código de Comercio, el CONTRATISTA deberá mantener vigentes las garantías a 

que se refiere este contrato y la suficiencia de las mismas.